Page 1www.argo-hytos.com
Subject to change · 20.98 -cn· 0215
E 598 · E 998
油箱顶部安装 · 连接尺寸至G1½和SAE 2½ · 公称流量至850 l/min
吸回油过滤器
概述
应用
用于静压传动，在所有运行条件下，回油流量始终大于液压补油

所有过滤器都有M12 x 1.5 附加接口及丝堵
回流侧（P1）堵塞报警器可使用压力计或电子压力开关，吸油侧（P2）也可以加上真空开关监控。
订货示例：过滤器 E 598-256 需配有5 + 5个接口（A1 ... A5, B1 ... B5,）
订货说明：                                E 598-556
连接：
2 种不同样式可选择：
选项 A1                 A2 A3 A4 A5 B1             B2 B3 B4 B5
2 + 5 接口 SAE 2½ G16 - - - G1¼ / SAE 1½ G1 G¾ G1½ / SAE 2 2
5 + 5 接口 G1¼ / SAE 1½ G1 G¾ G1½ / SAE 2 G1¼ / SAE 1½ G1 G¾ G1½ / SAE 2 5
堵塞报警器参见样本页60.20
 › 注释：
•	 压力开关的工作压力总是低于旁通阀的开启压力（参见选型表第8列）
•		堵塞报警器可选，发货时与过滤器分开
•	 	表中所列的为标准型的过滤器。 如果要求有所改动，我们乐意接受您的要求
•	  放气螺钉（连接口P1），元件编号SV 0112.15，可用于除气
l/min g bar bar kg
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
E 598-256 470 D1/1 10EX2 170 2 + 5 connections 0,5 2,5 1 • V7.1440-06 11,5 4+5
E 598-257 630 D1/2 16EX2 180 2 + 5 connections 0,5 2,5 1 • V7.1440-07 11,5 4+5
E 998-256 680 D2/1 10EX2 270 2 + 5 connections 0,5 2,5 1 • V7.1460-06 13,8 4+5
E 998-257 850 D2/2 16EX2 280 2 + 5 connections 0,5 2,5 1 • V7.1460-07 13,8 4+5
元
件
代
号